
Ogłoszenie nr 510188921-N-2020 z dnia 30-09-2020 r.  

Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie: Usługa odbioru odpadów komunalnych z 

jednostek Policji województwa lubelskiego. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 555694-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Komenda Wojewódzka Policji w Lublinie, Krajowy numer identyfikacyjny 43068905200000, 

ul. ul. Narutowicza  73, 20-019  Lublin, woj. lubelskie, państwo Polska, tel. 815 354 606, e-

mail zamowienia@lu.policja.gov.pl, faks 815 354 313.  

Adres strony internetowej (url): https://lubelska.policja.gov.pl/  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja rządowa terenowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Usługa odbioru odpadów komunalnych z jednostek Policji województwa lubelskiego.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

35/16/20/SZP/U  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

Przedmiotem zamówienia jest odbiór odpadów komunalnych z jednostek Policji 

województwa lubelskiego.Zakres zamówienia oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

określony jest w załącznikach nr 1.1 – 1.26 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

(SIWZ).  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

tak  

II.5) Główny Kod CPV: 90511000-2 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  



Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Pakiet nr 1 - KP Wisznice  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy, ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. Na przedmiotowy pakiet nie wpłynęła żadna oferta.  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Pakiet nr 2- Zaplecze techniczne KMP Biała Podlaska  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy, ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. Na przedmiotowy pakiet nie wpłynęła żadna oferta.  

 

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: Pakiet nr 3 -PP Frampol  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy, ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. Na przedmiotowy pakiet nie wpłynęła żadna oferta.  

 

CZĘŚĆ NR: 4     

NAZWA: Pakiet nr 4 - KPP Hrubieszów  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/08/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 4666.67  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  1  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  



nie 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z.o.o.  

Email wykonawcy: puktyszowce@tlen.pl  

Adres pocztowy: ul. Wielka 62  

Kod pocztowy: 22-630  

Miejscowość: Tyszowce  

Kraj/woj.: lubelskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 5880.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 5880.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 5880.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 5     

NAZWA: Pakiet nr 5 - PP Dołhobyczów  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 26/08/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 500.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 



 

Nazwa wykonawcy: Gminny Zakład Usług Komunalnych  

Email wykonawcy: dolhobyczowgzuk@op.pl  

Adres pocztowy: ul. Usługowa 5  

Kod pocztowy: 22-540  

Miejscowość: Dołhobyczów  

Kraj/woj.: lubelskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1200.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1200.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1200.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 6     

NAZWA: Pakiet nr 6 - KPP Janów Lubelski  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy, ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. Na przedmiotowy pakiet nie wpłynęła żadna oferta.  

 

CZĘŚĆ NR: 7     

NAZWA: Pakiet nr 7 - KPP Krasnystaw  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy, ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. Na przedmiotowy pakiet nie wpłynęła żadna oferta.  

 

CZĘŚĆ NR: 8     

NAZWA: Pakiet nr 8 - PP Izbica  

Postępowanie / część zostało unieważnione 



tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy, ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. Na przedmiotowy pakiet nie wpłynęła żadna oferta.  

 

CZĘŚĆ NR: 9     

NAZWA: Pakiet nr 9 - PP Siennica Różana  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy, ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. Na przedmiotowy pakiet nie wpłynęła żadna oferta.  

 

CZĘŚĆ NR: 10     

NAZWA: Pakiet nr 10 - PP Fajsławice  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy, ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. Na przedmiotowy pakiet nie wpłynęła żadna oferta.  

 

CZĘŚĆ NR: 11     

NAZWA: Pakiet nr 11 - PP Kamionka  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/09/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 944.44  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: EKO-TRANS Sp. z.o.o.  

Email wykonawcy: ekotransbiuro@wp.pl  

Adres pocztowy: Samoklęski 28  

Kod pocztowy: 21-132  

Miejscowość: Kamionka  

Kraj/woj.: lubelskie  



 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1555.20  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 1555.20  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1555.20  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 12     

NAZWA: Pakiet nr 12 - KP Niemce  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/09/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 3777.78  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Zakład Transportu Komunalnego Grzegorz Kosior  

Email wykonawcy: ztk@ztk.lbn.pl  

Adres pocztowy: ul. Ciecierzyn Księżycowa 18  

Kod pocztowy: 21-003  

Miejscowość: Dys  

Kraj/woj.: lubelskie  



 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4147.20  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 4147.20  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 4950.72  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 13     

NAZWA: Pakiet nr 13 - KP Bychawa  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy, ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. Na przedmiotowy pakiet nie wpłynęła żadna oferta.  

 

CZĘŚĆ NR: 14     

NAZWA: Pakiet nr 14 - KPP Łęczna  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy, ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. Na przedmiotowy pakiet złożono jedną ofertę, która została 

odrzucona.  

 

CZĘŚĆ NR: 15     

NAZWA: Pakiet nr 15 - KPP Parczew  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy, ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. Na przedmiotowy pakiet nie wpłynęła żadna oferta.  

 



CZĘŚĆ NR: 16     

NAZWA: Pakiet nr 16 - KPP Puławy  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/08/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 15166.67  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Zakład Usług Komunalnych Sp. z.o.o.  

Email wykonawcy: info@zuk.pulawy.pl  

Adres pocztowy: ul. Dęblińska 2  

Kod pocztowy: 24-100  

Miejscowość: Puławy  

Kraj/woj.: lubelskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 16766.16  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 16766.16  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 21902.40  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 17     



NAZWA: Pakiet nr 17 - PP Kazimierz Dolny  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/08/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 1500.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Zakład Usług Komunalnych Sp. z.o.o.  

Email wykonawcy: info@zuk.pulawy.pl  

Adres pocztowy: ul. Dęblińska 2  

Kod pocztowy: 24-100  

Miejscowość: Puławy  

Kraj/woj.: lubelskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 4360.80  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 4360.80  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 11145.60  

Waluta:  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 18     

NAZWA: Pakiet nr 18 - KP Kurów  



Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy, ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. Na przedmiotowy pakiet nie wpłynęła żadna oferta.  

 

CZĘŚĆ NR: 19     

NAZWA: Pakiet nr 19 - KP Piaski  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy, ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. Na przedmiotowy pakiet nie wpłynęła żadna oferta.  

 

CZĘŚĆ NR: 20     

NAZWA: Pakiet nr 20 - KPP Tomaszów Lubelski  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/09/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 18944.44  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z.o.o.  

Email wykonawcy: sekretariat@pgkim-tomaszow.pl  

Adres pocztowy: ul. Lwowska 37A  

Kod pocztowy: 22-600  

Miejscowość: Tomaszów Lubelski  

Kraj/woj.: lubelskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 22056.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 22056.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 22056.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 21     

NAZWA: Pakiet nr 21 - PP Miączyn  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy, ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. Na przedmiotowy pakiet nie wpłynęła żadna oferta.  

 

CZĘŚĆ NR: 22     

NAZWA: Pakiet nr 22 - PP Łabunie  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy, ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. Na przedmiotowy pakiet nie wpłynęła żadna oferta.  

 

CZĘŚĆ NR: 23     

NAZWA: Pakiet nr 23 - PP Zwierzyniec  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy, ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. Na przedmiotowy pakiet nie wpłynęła żadna oferta.  

 

CZĘŚĆ NR: 24     

NAZWA: Pakiet nr 24 - KP Szczebrzeszyn  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy, ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. Na przedmiotowy pakiet nie wpłynęła żadna oferta.  

 



CZĘŚĆ NR: 25     

NAZWA: Pakiet nr 25 - PP Krasnobród  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy, ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. Na przedmiotowy pakiet nie wpłynęła żadna oferta.  

 

CZĘŚĆ NR: 26     

NAZWA: Pakiet nr 26 - Wydział Kadr i Szkolenia KWP w Lublinie  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/09/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 6960.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Zakład Transportu Komunalnego Grzegorz Kosior  

Email wykonawcy: ztk@ztk.lbn.pl  

Adres pocztowy: ul.Księżycowa 18 Ciecierzyn  

Kod pocztowy: 21-003  

Miejscowość: Dys  

Kraj/woj.: lubelskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 8294.40  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 8294.40  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 8294.40  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  



Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


